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Protokół Nr I/2010 
 

z I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 1 grudnia 2010 r. 
 

 

 

 

Ad. 1 

 I  inauguracyjna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. 

Sportowej 4, o godzinie 14
00

, a zakończyła o godz. 15
20

. 

 

Wszystkich przybyłych na I inauguracyjną sesję przywitał Przewodniczący Rady Gminy kadencji 

2006-2010 Władysław Klucznik. Dalsze prowadzenie przekazał radnemu seniorowi Jerzemu 

Chołodeckiemu. (lista obecności Zał. nr 1 a, b, c, d). 

 

Obrady otworzył radny senior Jerzy Chołodecki zwracając się do obecnych zwrotem „otwieram I 

sesję Rady Gminy Krośnice” . 

 

Po oficjalnym otwarciu nastąpiło wręczenie zaświadczeń wszystkim nowo wybranym radnym w 

wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. przez Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej Eugeniusza Jakubowskiego. 

 

 Z kolei radny senior  oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad. 2 

 

Wysoka Rado! 

Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Rotę ślubowania odczytał najmłodszy wiekiem radny Andrzej Korzeniowski, a każdy wyczytany 

radny z listy obecności wypowiadał słowa „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych, radny senior pogratulował wszystkim i stwierdził, 

że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Krośnice. 

 

Dalszy porządek obrad przedstawia się następująco  

 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy, 

- odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

- odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

6. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Nie było propozycji zmiany porządku obrad. 
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Ad. 3 

 

Powołanie komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady i 

Wiceprzewodniczącego Rady: 

 

Propozycje do składu komisji skrutacyjnej: 

1. Tadeusz Kowalski – wyraził zgodę  

2. Rafał Staniecki – wyraził zgodę 

3. Małgorzata Powszek – wyraziła zgodę  
 

Nastąpiło głosowanie nad składem komisji skrutacyjnej. 

Głosowało 15 radnych: 

za - 15 – jednogłośnie przegłosowano skład komisji skrutacyjnej. 

 

Ad. 4 

 

Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy: 

 

Radny Krzysztof Skrzypczyk zgłosił kandydaturę radnego Janusza Dziekana, oraz przedstawił krótki 

opis kandydata – radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Małgorzata Powszek zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Morawka, oraz przedstawiła krótki 

opis kandydata - radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Czy są jeszcze jakieś propozycje? Nie widzę dalszych zgłoszeń, stwierdzam zamknięcie listy 

kandydatów na przewodniczącego Rady Gminy Krośnice. 

Proszę komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Ogłaszam 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji. 

 

Po przerwie: 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała w jaki sposób będzie odbywało się głosowanie, 

następnie radni oddali głosy wrzucając je do urny. 

 

Radny senior ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie: 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Powszek odczytała protokół Komisji w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice, protokół stanowi zał. nr 2 do niniejszego 

protokołu, kartki z głosowania stanowią zał. nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych- jednogłośnie podjęła  

Uchwałę Nr I/1/2010 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice, która stanowi zał. 

nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczącym Rady Gminy Krośnice został – radny Janusz Dziekan  

 

Radna Zofia Adamus wręczyła nowo wybranemu przewodniczącemu wiązankę kwiatów. 

 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krośnice. 

 

Radny Piotr Morawek zgłosił kandydaturę radnej Zofii Adamus i przedstawił krótki opis kandydata – 

radna wyraziła zgodę. 

Nie widzę dalszych zgłoszeń, stwierdzam zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego 
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Rady Gminy Krośnice. 

Proszę komisje skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Ogłaszam 10 minutową  przerwę. 

 

Po przerwie: 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała w jaki sposób będzie odbywało się głosowanie, 

następnie radni oddali głosy wrzucając je do urny. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Małgorzata Powszek odczytała protokół Komisji w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krośnice, protokół stanowi zał. nr 5 do niniejszego 

protokołu, kartki z głosowania stanowią zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych- jednogłośnie podjęła  

Uchwałę Nr I/2/2010 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krośnice, która 

stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Krośnice została – radna Zofia Adamus. 

 

Przewodniczący Rady Janusz Dziekan wręczył wiązankę kwiatów Wiceprzewodniczącej Rady Gminy 

Zofii Adamus. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan przypomniał radnym, że zgodnie ze statutem Gminy 

Krośnice Rada Gminy powołuje 4 komisje rady, i dlatego proszę, aby radni zastanowili się, i 

zapisywali w biurze rady, w jakiej komisji chcą pracować. 

Radni na pierwszym posiedzeniu otrzymali: 

- Statut Gminy Krośnice, 

- ustawę o samorządzie gminnym 

- informację o składaniu oświadczenia majątkowego. 

 

Ad. 6 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan  o godzinie 

15
20

 zamknął  obrady I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

 

 
 
Protokołowała:                                                                              Przewodniczący Rady Gminy   

 Zofia Strychowska         Janusz Dziekan  


